СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от  25.04.2024 г.  №  10
п. Дубровка

О признании утратившими силу некоторых постановлений Совета депутатов Дубровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дубровского сельского поселения, Совет депутатов Дубровского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 24.03.2006 г. № 05 «О нотариальных действиях»;
1.2. постановление Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 05.09.2006 г. № 18 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
1.3. постановление Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 05.09.2006 г. № 22 «Об утверждении «Положения о финансовом отделе администрации Дубровского сельского поселения»;
1.4. постановление Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 05.09.2006 г. № 23 «Об утверждении порядка доведения кадастровой стоимости земельных участков до сведения налогоплательщиков земельного налога».

	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по законодательству, местному самоуправлению, мандатам.

3. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Дубровского сельского поселения                                           С.О. Воронина

Глава Дубровского сельского поселения                                Т.Г. Хаиров